

Reparatie a str.Alexandru cel

Bun or.Gloden

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 103 687,16 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	62,50	54,47	3 404,38
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	365,00	54,47	19 881,54
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,03	54,47	56,10
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,00	54,47	3 050,32
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	115,87	54,47	6 311,44
		Total manopera				32 703,78

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	343,10	966,00	331 434,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	343,10	1 081,04	370 905,86
3.	1212121212121	apa	m3	28,00	5,00	140,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	61,60	157,00	9 671,20
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,88	157,00	2 022,16
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	21,90	399,00	8 738,10
7.	23203226000401	Bitum	t	3,38	6 219,00	21 020,22
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	80,30	16,00	1 284,80
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	106,24	5,00	531,20
		Total materiale de construcții				745 748,14

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	60,43	195,00	11 783,85
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,99	301,00	297,99
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,35	225,00	978,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,87	225,00	645,75
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,21	150,00	1 381,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	62,67	200,00	12 534,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,70	200,00	7 740,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	38,70	486,50	18 827,56
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat	h-ut	1,50	200,00	300,00

		cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control				
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,80	150,00	120,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	60,43	250,00	15 107,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	46,05 14,38	150,00 250,00	6 907,50 3 595,00
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,36	150,00	504,00
		Total utilaje de construcții				80 723,40

Total:

Прямые затраты	Lei.	859 175,32
CASM	24,00 %	7 848,91
Total	100,00 +	867 024,23
Cheltuieli de regia	4,00 %	34 680,97
Total	100,00 +	901 705,20
Beneficiul	2,00 %	18 034,10
Total	100,00 +	919 739,30
TVA	20,00 %	183 947,86

Total deviz:

**1 103 687,
16**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)